
平成２３年５月１２日

保護者様

貝塚市立北小学校

校長 冨田 高弘

運動会の練習に伴う水分補給について

若葉の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校の教育推進にご理解、ご協力を賜りありがとうございま

す。

さて、今年度から運動会が６月となり、運動会の練習が始まる時期となり

ました。５月とはいえ、暑い日もありますので、熱中症等の予防のためにも

必ず児童にお茶を持たせていただきますよう、お願いいたします。

なお、学校ではもしもの時の水分補給のため、保健室にスポ－ツドリンク

を用意しておりますので、よろしくお願いいたします。


